СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛевЖЕНСКОГО сельского поселения
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
18 апреля 2022
                                                           № 9/59

Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих

Левженского сельского поселения с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 квартал 2022года

В соответствии с ч. 6 ст. 52 Федерального Закона от  06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах работы органов местного самоуправления в РФ», Совет депутатов  Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района решил:
1.     Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Левженского сельского поселения с фактическими затратами на их денежное содержание за 1 квартал 2022года.
2.     Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Левженского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Левженского сельского поселения
Рузаевского муниципального района                                   О.В.Сонаева

	Численность работников и оплата их труда по категориям персонала

	Утверждено
штатных единиц
	Численность работников (без внешних совместителей), человек
	Начислено средств
на оплату труда
	Сумма выплат социального характера, начисленных

	Наименование категорий персонала
	№
строки
	на конец
отчетного
года, единиц <1>
	списочного состава
на конец отчетного года
	среднесписочная
за отчетный
год <1>
	работников
в отчетном году,
тыс руб<1>
	в отчетном году,
тыс руб<1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего должностей
	01
	2
	2
	2
	156,4

	из них:
  государственные должности Российской
  Федерации, субъектов Российской
  Федерации, муниципальные должности
	02
	1
	1
	1
	72,5

	должности государственной гражданской (муниципальной) службы
	03
	1
	1
	1
	83,9

	1) С одним десятичным знаком.

	   Должностное лицо, ответственное за
предоставление первичных статистических данных (лицо, уполномоченное предоставлять первичные статистические данные от имени юридического лица)

	Глава

	Сонаева Ольга Владимировна

	(должность)
	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	(834) 5160002

	E-mail:
	levza-916@yandex.ru

	7 апреля 2022 г.

	(номер контактного телефона)

	(дата составления документа)